1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 286/UFFS/2016

RESULTADO DO AUXÍLIO INGRESSO 2016/1

PARA ALUNOS DO PIN E PROHAITI DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

242/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso para

os inscritos no período de 22 a 28 de março de 2016, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1615502036 Felipe dos Santos Deferido

1615302017 Gelson da Cruz Deferido

1615742034 Jandir Francisco Indeferido 2

1615742024 Juarez Isaias de Oliveira Deferido

1615502035 Juliana de Oliveira Pires Deferido

1615732030 Laudiceia Sipriano Deferido

1615712019 Mareci Pekringy Olibio Deferido

1615722023 Marivania Rosa Deferido

1615302028 Renan Roque Tonatto Mariano Indeferido 2

1615610040 Zíbia Rodrigues Fortes Indeferido 2

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 242/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 242/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 242/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 242/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 29 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS